



## ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO

## **SUMÁRIO** RESULTADO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO ASSUNTO 01 - AVISO DE LICITAÇÃO ASSUNTO 02 ASSUNTO 03 ASSUNTO 04 ASSUNTO 05 ASSUNTO 06 6 ASSUNTO 07 ASSUNTO 08 8 ASSUNTO 09 9

## ASSUNTO- AVISO DE LICITAÇÃO

## **AVISO DE LICITAÇÃO**

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ-TO, por intermédio da sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO que irá realizar licitação modalidade Pregão Eletrônico de acordo com as condições e especificações constantes no edital nº 001/2024 e anexos.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GUARDA DOCUMENTOS E GESTÃO DOCUMENTAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

INICIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 08/11/2024,

H00:80

FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 22/11/2024 às

13:30h

INÍCIO DO CERTAME: 22/11/2024 às 14:00h.

LOCAL: https://bnc.org.br/

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (63)3464-1399 ou pelo email licitacoes.camaraguarai@gmail.com.

Guaraí/TO, 07 de novembro de 2024.

ANA CÉLIA DORA DA SILVA Pregoeira

